SpNr

abrwnN kR

37
38
39
40
41

43
44
45
46
47

49
50
51
52
53

DKB .
1. Spieltag
So. 18.09.2016  14:00 Uhr
So. 18.09.2016 15:30 Uhr
So. 18.09.2016 15:30 Uhr
So. 18.09.2016  14:30 Uhr
So. 18.09.2016  13:00 Uhr
2. Spieltag
So. 25.09.2016 15:30 Uhr
So. 25.09.2016 00:00 Uhr
So. 25.09.2016 12:00 Uhr
So. 25.09.2016 14:30 Uhr
So. 25.09.2016 13:00 Uhr
3. Spieltag
So. 02.10.2016  14:00 Uhr
So. 02.10.2016 00:00 Uhr
So. 02.10.2016 15:30 Uhr
So. 02.10.2016 15:30 Uhr
So. 02.10.2016 13:00 Uhr
4. Spieltag
So. 16.10.2016  14:30 Uhr
So. 16.10.2016 12:00 Uhr
So. 16.10.2016  13:00 Uhr
So. 16.10.2016 15:30 Uhr
So. 16.10.2016  14:30 Uhr
5. Spieltag
So. 23.10.2016  14:00 Uhr
So. 23.10.2016 00:00 Uhr
So. 23.10.2016 15:30 Uhr
So. 23.10.2016 15:30 Uhr
So. 23.10.2016 15:30 Uhr
6. Spieltag
So. 30.10.2016  14:30 Uhr
So. 30.10.2016 13:00 Uhr
So. 30.10.2016 15:30 Uhr
So. 30.10.2016  14:30 Uhr
So. 30.10.2016  13:00 Uhr
7. Spieltag
So. 13.11.2016  14:00 Uhr
So. 13.11.2016 00:00 Uhr
So. 13.11.2016 15:30 Uhr
So. 13.11.2016 15:30 Uhr
So. 13.11.2016 12:00 Uhr
8. Spieltag
So. 20.11.2016 15:30 Uhr
So. 20.11.2016 15:30 Uhr
So. 20.11.2016  14:30 Uhr
So. 20.11.2016 13:00 Uhr
So. 20.11.2016 13:00 Uhr
9. Spieltag
So. 04.12.2016  14:00 Uhr
So. 04.12.2016 00:00 Uhr
So. 04.12.2016 15:30 Uhr
So. 04.12.2016 12:00 Uhr
So. 04.12.2016  14:30 Uhr

Deutscher

Keglerbund Classic e.V.

Vorrunde 2016 / 2017
2.Bundesliga-Sud-West-120-Frauen

KC Athena Freiburg
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
KSV Holzlebruck

KV Liedolsheim 2
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

ESV Rottweil

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
KSV Holzlebruck

KSC Onsbach

TSG Kaiserslautern
ESV Rottweil

KV Liedolsheim 2
ESV Pirmasens 2

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 2
Kriemhild Lorsch 2

ESV Pirmasens 2
ESV Rottweill
Kriemhild Lorsch 2
KSC Onsbach
KSV Holzlebruck

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern

TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
ESV Rottweill

KSV Holzlebruck

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

Spielfrei (G9 Mullheim)
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

ESV Rottweil

KC Athena Freiburg
KSV Holzlebruck
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2

TSG Kaiserslautern
KV Liedolsheim 2
KSC Onsbach

ESV Rottweill

ESV Pirmasens 2

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KSV Holzlebruck
Kriemhild Lorsch 2

ESV Rottweil

KSC Onsbach

ESV Pirmasens 2
TSG Kaiserslautern
KSV Holzlebruck

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern

Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
KSV Holzlebruck
ESV Rottweill

KSC Onsbach

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

KSV Holzlebruck
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2

- ESV Rottweill

Erge:bnis
Ergezbnis
Ergezbnis
Ergezbnis
Ergezbnis
Ergezbnis
Ergezbnis
Ergezbnis

Ergebnis

ESV Pirmasens 2, KC Athena Freiburg, Kriemhild Lorsch 2, KSC Onsbach spielen Uiber 6 Bahnen
Der Klub Goldene 9 Millheim hat seine Mannschaft zuriickgezogen und ist 1ter Absteiger

Spielleitung - Ergebnisdienst :

Robert Rammler - Rémerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21/ 825 20

Stellv. DKBC Schiedsrichterwart: Silvana Ochelka - Haupstr. 13a - 04861 Torgau OT Mehderitzsch - Mobil. 0174 - 911 65 47

R. Rammler, 02.07.2016



SpNr
55
56
57
58
59

61
62
63

65

67
68
69
70
71

73
74
75
76
77

79
80
81
82
83

85
86
87
88
89

91
92
93
94
95

97
98
99
100
101

103
104
105
106
107

DKB .
10. Spieltag
So. 18.12.2016 00:00 Uhr
So. 18.12.2016 15:30 Uhr
So. 18.12.2016 12:00 Uhr
So. 18.12.2016 14:30 Uhr
So. 18.12.2016 13:00 Uhr
11. Spieltag
So. 15.01.2017 14:00 Uhr
So. 15.01.2017 13:00 Uhr
So. 15.01.2017 15:30 Uhr
So. 15.01.2017 15:30 Uhr
So. 15.01.2017 14:30 Uhr
12. Spieltag
So. 22.01.2017 12:00 Uhr
So. 22.01.2017 15:30 Uhr
So. 22.01.2017 14:30 Uhr
So. 22.01.2017 13:00 Uhr
So. 22.01.2017 14:30 Uhr
13. Spieltag
So. 05.02.2017 14:00 Uhr
So. 05.02.2017 00:00 Uhr
So. 05.02.2017 15:30 Uhr
So. 05.02.2017 13:00 Uhr
So. 05.02.2017 15:30 Uhr
14. Spieltag
So. 19.02.2017 13:00 Uhr
So. 19.02.2017 14:30 Uhr
So. 19.02.2017 14:30 Uhr
So. 19.02.2017 12:00 Uhr
So. 19.02.2017 13:00 Uhr
15. Spieltag
So. 05.03.2017 14:00 Uhr
So. 05.03.2017 00:00 Uhr
So. 05.03.2017 15:30 Uhr
So. 05.03.2017 15:30 Uhr
So. 05.03.2017 12:00 Uhr
16. Spieltag
So. 12.03.2017 15:30 Uhr
So. 12.03.2017 14:30 Uhr
So. 12.03.2017 13:00 Uhr
So. 12.03.2017 13:00 Uhr
So. 12.03.2017 14:30 Uhr
17. Spieltag
So. 19.03.2017 14:00 Uhr
So. 19.03.2017 00:00 Uhr
So. 19.03.2017 15:30 Uhr
So. 19.03.2017 12:00 Uhr
So. 19.03.2017 14:30 Uhr
18. Spieltag
So. 26.03.2017 13:00 Uhr
So. 26.03.2017 15:30 Uhr
So. 26.03.2017 15:30 Uhr
So. 26.03.2017 14:30 Uhr
So. 26.03.2017 13:00 Uhr

Deutscher

Keglerbund Classic e.V.

Ruckrunde 2016 / 2017
2.Bundesliga-SUd-West-lZO-Frauen

Spielfrei (G9 Mullheim)
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

ESV Rottweil

KC Athena Freiburg
KSV Holzlebruck
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2

TSG Kaiserslautern
KV Liedolsheim 2
KSC Onsbach

ESV Rottweill

ESV Pirmasens 2

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KSV Holzlebruck
Kriemhild Lorsch 2

ESV Rottweil

KSC Onsbach

ESV Pirmasens 2
TSG Kaiserslautern
KSV Holzlebruck

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern

Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
KSV Holzlebruck
ESV Rottweill

KSC Onsbach

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

KSV Holzlebruck
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
ESV Rottweil

KC Athena Freiburg
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
KSV Holzlebruck

KV Liedolsheim 2
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSG Kaiserslautern
KSC Onsbach

ESV Rottweil

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
KSV Holzlebruck

KSC Onsbach

TSG Kaiserslautern
ESV Rottweil

KV Liedolsheim 2
ESV Pirmasens 2

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 2
Kriemhild Lorsch 2

ESV Pirmasens 2
ESV Rottweill
Kriemhild Lorsch 2
KSC Onsbach
KSV Holzlebruck

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern

TSV Schott Mainz 2
Kriemhild Lorsch 2
ESV Pirmasens 2
ESV Rottweill

KSV Holzlebruck

KC Athena Freiburg
Spielfrei (G9 Mullheim)
KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern

- KSC Onsbach

(@

Erge.bnis
Ergeibnis
Ergeibnis
Ergeibnis
Ergeibnis
Ergeibnis
Ergeibnis
Ergeibnis

Ergebnis

ESV Pirmasens 2, KC Athena Freiburg, Kriemhild Lorsch 2, KSC Onsbach spielen tiber 6 Bahnen
Der Klub Goldene 9 Millheim hat seine Mannschaft zuriickgezogen und ist 1ter Absteiger

Spielleitung - Ergebnisdienst :

Robert Rammler - Rémerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

Stellv. DKBC Schiedsrichterwart: Silvana Ochelka - Haupstr. 13a - 04861 Torgau OT Mehderitzsch - Mobil. 0174 - 911 65 47

R. Rammler, 02.07.2016



