

Vorrunde 2016 / 2017

2. Bundesliga - Süd - West - 120 - Frauen

SpNr		1. Spieltag		Ergebnis
1	So.	18.09.2016	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg
2	So.	18.09.2016	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2
3	So.	18.09.2016	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2
4	So.	18.09.2016	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2
5	So.	18.09.2016	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck
		2. Spieltag		Ergebnis
7	So.	25.09.2016	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2
8	So.	25.09.2016	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)
9	So.	25.09.2016	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern
10	So.	25.09.2016	14:30 Uhr	KSC Önsbach
11	So.	25.09.2016	13:00 Uhr	ESV Rottweil
		3. Spieltag		Ergebnis
13	So.	02.10.2016	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg
14	So.	02.10.2016	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)
15	So.	02.10.2016	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2
16	So.	02.10.2016	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2
17	So.	02.10.2016	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck
		4. Spieltag		Ergebnis
19	So.	16.10.2016	14:30 Uhr	KSC Önsbach
20	So.	16.10.2016	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern
21	So.	16.10.2016	13:00 Uhr	ESV Rottweil
22	So.	16.10.2016	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2
23	So.	16.10.2016	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2
		5. Spieltag		Ergebnis
25	So.	23.10.2016	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg
26	So.	23.10.2016	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)
27	So.	23.10.2016	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2
28	So.	23.10.2016	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2
29	So.	23.10.2016	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2
		6. Spieltag		Ergebnis
31	So.	30.10.2016	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2
32	So.	30.10.2016	13:00 Uhr	ESV Rottweil
33	So.	30.10.2016	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2
34	So.	30.10.2016	14:30 Uhr	KSC Önsbach
35	So.	30.10.2016	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck
		7. Spieltag		Ergebnis
37	So.	13.11.2016	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg
38	So.	13.11.2016	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)
39	So.	13.11.2016	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2
40	So.	13.11.2016	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2
41	So.	13.11.2016	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern
		8. Spieltag		Ergebnis
43	So.	20.11.2016	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2
44	So.	20.11.2016	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2
45	So.	20.11.2016	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2
46	So.	20.11.2016	13:00 Uhr	ESV Rottweil
47	So.	20.11.2016	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck
		9. Spieltag		Ergebnis
49	So.	04.12.2016	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg
50	So.	04.12.2016	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)
51	So.	04.12.2016	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2
52	So.	04.12.2016	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern
53	So.	04.12.2016	14:30 Uhr	KSC Önsbach

ESV Pirmasens 2, KC Athena Freiburg, Kriemhild Lorsch 2, KSC Önsbach spielen über 6 Bahnen

Der Klub Goldene 9 Müllheim hat seine Mannschaft zurückgezogen und ist 1ter Absteiger

Spielleitung - Ergebnisdienst : Robert Rammler - Römerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

Stellv. DKBC Schiedsrichterwart: Silvana Ochelka - Haupstr. 13a - 04861 Torgau OT Mehderitzsch - Mobil. 0174 - 911 65 47

2. Bundesliga - Süd - West - 120 - Frauen

SpNr	10. Spieltag				Ergebnis
55	So.	18.12.2016	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)	:
56	So.	18.12.2016	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2	:
57	So.	18.12.2016	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern	:
58	So.	18.12.2016	14:30 Uhr	KSC Önsbach	:
59	So.	18.12.2016	13:00 Uhr	ESV Rottweil	:
11. Spieltag				Ergebnis	
61	So.	15.01.2017	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg	:
62	So.	15.01.2017	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck	:
63	So.	15.01.2017	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2	:
64	So.	15.01.2017	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2	:
65	So.	15.01.2017	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2	:
12. Spieltag				Ergebnis	
67	So.	22.01.2017	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern	:
68	So.	22.01.2017	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2	:
69	So.	22.01.2017	14:30 Uhr	KSC Önsbach	:
70	So.	22.01.2017	13:00 Uhr	ESV Rottweil	:
71	So.	22.01.2017	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2	:
13. Spieltag				Ergebnis	
73	So.	05.02.2017	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg	:
74	So.	05.02.2017	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)	:
75	So.	05.02.2017	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2	:
76	So.	05.02.2017	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck	:
77	So.	05.02.2017	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2	:
14. Spieltag				Ergebnis	
79	So.	19.02.2017	13:00 Uhr	ESV Rottweil	:
80	So.	19.02.2017	14:30 Uhr	KSC Önsbach	:
81	So.	19.02.2017	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2	:
82	So.	19.02.2017	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern	:
83	So.	19.02.2017	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck	:
15. Spieltag				Ergebnis	
85	So.	05.03.2017	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg	:
86	So.	05.03.2017	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)	:
87	So.	05.03.2017	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2	:
88	So.	05.03.2017	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2	:
89	So.	05.03.2017	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern	:
16. Spieltag				Ergebnis	
91	So.	12.03.2017	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2	:
92	So.	12.03.2017	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2	:
93	So.	12.03.2017	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck	:
94	So.	12.03.2017	13:00 Uhr	ESV Rottweil	:
95	So.	12.03.2017	14:30 Uhr	KSC Önsbach	:
17. Spieltag				Ergebnis	
97	So.	19.03.2017	14:00 Uhr	KC Athena Freiburg	:
98	So.	19.03.2017	00:00 Uhr	Spielfrei (G9 Müllheim)	:
99	So.	19.03.2017	15:30 Uhr	KV Liedolsheim 2	:
100	So.	19.03.2017	12:00 Uhr	TSG Kaiserslautern	:
101	So.	19.03.2017	14:30 Uhr	KSC Önsbach	:
18. Spieltag				Ergebnis	
103	So.	26.03.2017	13:00 Uhr	KSV Hölzlebruck	:
104	So.	26.03.2017	15:30 Uhr	TSV Schott Mainz 2	:
105	So.	26.03.2017	15:30 Uhr	Kriemhild Lorsch 2	:
106	So.	26.03.2017	14:30 Uhr	ESV Pirmasens 2	:
107	So.	26.03.2017	13:00 Uhr	ESV Rottweil	:

ESV Pirmasens 2, KC Athena Freiburg, Kriemhild Lorsch 2, KSC Önsbach spielen über 6 Bahnen

Der Klub Goldene 9 Müllheim hat seine Mannschaft zurückgezogen und ist 1ter Absteiger